
BBVA CONSUMO 8 Fondo de Titulización

Aplicación de Fondos Disponibles de Liquidación Liquidation Available Funds Application

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date :

Fondos Disponibles 
de Liquidación

Liquidation Available Funds

A. FONDOS DISPONIBLES  Available Funds

   Cuenta Tesorería  Treasury Account. Saldo de inicio al  Initial balance at: 21.10.2021 214.567.141,17 217.118.440,79
Principales cobrados Derechos de Crédito   Credit Rights Principals collected 176.560.519,04
Intereses cobrados Derechos de Crédito     Credit Rights interests collected 6.538.375,37
Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios pagados Taxes & ordinary and extraordinary expenses paid  desde since 21.07.2021 -44.464,50
Fondo de Reserva   Reserve Fund incluído en Cuenta Tesorería  Included on Treasury Account 31.500.000,00
Rendimientos Cuentas Accounts Interest 12.711,26
Fondos Disponibles (otros)  Available Funds (Another) 0,00

   Cuenta de Principales  Principal Account. 

   Remanente Fondos Disponibles de Principales  Remaining Available Principal Funds 2.551.299,62

   Total Fondos Disponibles Total Available Funds 217.118.440,79 217.118.440,79

B.1  APLICACIÓN  Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios Taxes & ordinary and extraordinary expenses 105.740,52 105.740,52 217.012.700,27
2º Intereses Bonos Serie A   Series A Bond Interest 184.902,66 184.902,66 216.827.797,61
3º Amortización Bonos Serie A  Series A Bond Amortisation 72.353.216,25 72.353.216,25 144.474.581,36
4º Intereses Bonos Serie B*  Series B Bond Interest * 335.416,67 335.416,67 144.139.164,69
5º Amortización Bonos Serie B  Series B Bond Amortisation 87.500.000,00 87.500.000,00 56.639.164,69
6º Intereses Bonos Serie B**   Series B Bond Interest ** 0,00 0,00 56.639.164,69
7º Dotación Importe Fondo de Reserva  Amount for Required Cash Reserve  0,00 0,00 56.639.164,69
8º Intereses Préstamo Subordinado    Interest on the Subordinated Loan 40.250,00 40.250,00 56.598.914,69
9º Reembolso principal Préstamo Subordinado     Subordinated Loan principal repayment 31.500.000,00 31.500.000,00 25.098.914,69

10º Intereses Préstamo Gastos Iniciales    Interest on Start-Up Loan 0,00 0,00 25.098.914,69
11º Reembolso principal Préstamo Gastos Iniciales    Start-Up Loan principal repayment 0,00 0,00 25.098.914,69
12º Comisión gestión Préstamos Loans manager fee 4.467,10 4.467,10 25.094.447,59
13º Margen Intermediación Financiera  Financial Intermediation Margin Finanzia 25.094.447,59 25.094.447,59 0,00

Remanente Fondos Disponibles     Remaining Available Funds 0,00 0,00

Total aplicado  Total applied 217.118.440,79 217.118.440,79

*  Será postergado, en determinadas circunstancias  Shall be moved under certain circumstances.

**  En caso de postergamiento In case of moving.

21.10.2021

Saldo Balance

info@eurotitulizacion.com - info@edt-sg.com


